=====================================================================

	Башҡортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы муниципаль районының Абзай ауыл

Советы ауыл билǝмǝһе

хакимиǝте

	[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

=====================================================================

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «12» февраль  2015 й.
	№ 9
	«12» февраля 2015 г.

Об отмене постановления главы сельского поселения Абзаевский сельсовет от 23 ноября  2012 года № 56  «Административный регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан» с учетом изменений внесенных 7 октября 2014 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения от 23 ноября  2012 года № 56 «Административный регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального  района Кигинский район
Республики Башкортостан»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Абзаевский сельсовет от 23 ноября  2012 года № 56  «Административный регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального  района  Кигинский район  Республики   Башкортостан» с учетом изменений внесенных 7 октября 2014 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения от 23 ноября  2012 года № 56 «Административный регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан»»

2. Настоящее постановление обнародовать путем  вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет и размещения на страничке сельского поселения Абзаевский сельсовет официального сайта Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан www.kigiadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                               Гимадиев И. Р.